REQUERIMENTO N º    19 ⁄2007
Ementa: Ao DER  solicitando  uma rotatória  na   Rodovia  Floriano  Rodrigues    Pinheiro  (SP 123)
Taubaté Campos do Jordão, altura do bairro Piracuama.

Senhor Presidente:

REQUEIRO  à  mesa,  ouvido o Plenário,  seja  oficiado ao DER, estudo para  a   construção de uma
rotatória na Rodovia Floriano Rodrigues Pinheiro (SP - 123)  Taubaté Campos do Jordão,  na altura do
bairro  Piracuama,  que  dá  acesso  também  a  Rodovia  Dr.  Caio  Gomes  Figueiredo.  Esta  rotatória  é
importante para  a segurança da população que por alí transita por aquela região.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 14 de maio de 2007.

Vereador Martim César